

**Restaurant Varna ApS**  
**Ørneredevej 3, Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 32 76 69 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

---

**Palle Enevoldsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Restaurant Varna ApS Ørneredevej 3 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 76 69 43
	Stiftet: 4. februar 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Palle Enevoldsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Palle Enevoldsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.201.198 kr. mod 6.455.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 990.952 kr. mod 816.407 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har, igen i år, været præget af Corona, hvilket har påvirket årets resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er forvetningen at den aktuelle engerikrise og dertilhørende prisstigninger vil påvirke selskabet væsentligt. Selskabet forventer dog, at man gennem støtte fra staten og fokus på besparelser vil kunne komme gennem krisen. Man forventer dog et noget lavere resultat næste år som følge heraf.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.201.198</b>	<b>6.455.658</b>
1 Personaleomkostninger	-7.610.711	-5.157.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-220.416	-166.998
Andre driftsomkostninger	-28.660	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.341.411</b>	<b>1.131.048</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.777	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.242	-92.009
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.267.946</b>	<b>1.039.039</b>
3 Skat af årets resultat	-276.994	-222.632
<b>Årets resultat</b>	<b>990.952</b>	<b>816.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	800.000
Overføres til overført resultat	790.952	16.407
<b>Disponeret i alt</b>	<b>990.952</b>	<b>816.407</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	800.000	0



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	641.526	465.973
5 Indretning af lejede lokaler	93.356	199.710
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>734.882</u>	<u>665.683</u>
6 Deposita	631.126	631.126
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>631.126</u>	<u>631.126</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.366.008</u></b>	<b><u>1.296.809</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.463.035	2.443.175
Varebeholdninger i alt	<u>2.463.035</u>	<u>2.443.175</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	870.020	183.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	396.294	0
Udskudte skatteaktiver	28.403	20.167
Andre tilgodehavender	12.226	372.870
Periodeafgrænsningsposter	319.661	18.898
Tilgodehavender i alt	<u>1.626.604</u>	<u>595.585</u>
Likvide beholdninger	194.410	1.304.193
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.284.049</u></b>	<b><u>4.342.953</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.650.057</u></b>	<b><u>5.639.762</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	807.358	16.407
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	800.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.132.358</u></b>	<b><u>941.407</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>285.230</u>	<u>226.512</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>285.230</u>	<u>226.512</u>
	Gæld til pengeinstitutter	52.629	643.885
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.232.969	213.769
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.379.790	638.057
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	340.477
	Selskabsskat	226.512	191.598
	Anden gæld	<u>1.340.569</u>	<u>2.444.057</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.232.469</u>	<u>4.471.843</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.517.699</u></b>	<b><u>4.698.355</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.650.057</u></b>	<b><u>5.639.762</u></b>
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	670.630	795.630
Udloddet udbytte	0	0	-670.630	-670.630
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.407</u>	<u>800.000</u>	<u>816.407</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	16.407	800.000	941.407
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>790.951</u>	<u>200.000</u>	<u>990.951</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>807.358</b></u>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>1.132.358</b></u>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.693.912	4.992.424
Pensioner	795.826	49.992
Andre omkostninger til social sikring	120.973	115.196
	<u>7.610.711</u>	<u>5.157.612</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.409
Andre finansielle omkostninger	75.242	86.600
	<u>75.242</u>	<u>92.009</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	285.230	226.512
Årets regulering af udskudt skat	-8.236	-3.880
	<u>276.994</u>	<u>222.632</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.780.045	1.524.845
Tilgang i årets løb	483.275	255.200
Afgang i årets løb	-198.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.065.320</u>	<u>1.780.045</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.314.072	-1.237.433
Årets afskrivninger	-114.062	-76.639
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.340	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.423.794</u>	<u>-1.314.072</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>641.526</u>	<u>465.973</u>

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	2.901.124	2.758.092
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>143.032</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.901.124</u></b>	<b><u>2.901.124</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.701.414	-2.611.055
Årets afskrivninger	<u>-106.354</u>	<u>-90.359</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-2.807.768</u></b>	<b><u>-2.701.414</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>93.356</u></b>	<b><u>199.710</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris primo	631.126	623.821
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.305</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>631.126</u></b>	<b><u>631.126</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>631.126</u></b>	<b><u>631.126</u></b>
<b>7. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	285.230	226.512
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>285.230</u></b>	<b><u>226.512</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Eventuelforpligtelser:		
Selskabet indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på ca. 1.000 t.kr. Leeaftalen har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på ca. 250 t.kr. Herudover leasing af bil med en restløbetid på 2 måneder og forpligtelse på 13 t.kr.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Palle Enevoldsen Holding ApS, CVR-nr. 32288294, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
